



WSzSL/FZ.381.57/23. 579 .2023

Legnica 04.09.2023 r.

ZAINTERESOWANI

Dotyczy: POSTĘPOWANIA O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO PROWADZONEGO W TRYBIE PRZETARGU NIEOGRANICZONEGO na dostawę sprzętu mającego stanowić wyposażenie Oddziału Zakaźnego oraz audiometru znak sprawy WSzSL/FZ-57/23

Działając na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (tj. Dz.U. z 2023 r. poz. 1605), Zamawiający poniżej udziela wyjaśnień, w związku z wpływaniem wniosków od Wykonawców dotyczących wyjaśnień treści SWZ.

WYKONAWCA NR 3

Dotyczy: część 4 - Łóżka szpitalne dostawa, montaż, uruchomienie test bezpieczeństwa elektrycznego o raz przeprowadzenie szkolenia - 15 sztuk

Pytanie nr 6:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wykonanie zamówienia w terminie do 8 tygodni dni od dnia podpisania umowy? Proponowany termin realizacji zamówienia będzie zgodny ze standardowym cyklem produkcji, co pozwoli Wykonawcy należycie zrealizować przedmiot umowy.

Jeśli Zamawiający nie wyrazi zgody na zaproponowany termin realizacji prosimy o informację o ile Zamawiający ma możliwość jego wydłużenia.

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający nie ma możliwości przedłużenia terminu realizacji zamówienia, gdyż jest ono współfinansowane ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego i podlega ono ściśle określonym i nieprzekraczalnym terminom rozliczenia.

Pytanie nr 7:

Czy (w pkt. 1) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zasilania 100-240V, 50-60Hz?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający dopuszcza. Składając taką ofertę należy w oferowanej Części wprowadzić dopuszczone zmiany, zaznaczając je w stosowny sposób i powołać się na udzieloną pozytywnie odpowiedź (proszę wskazać datę i znak pisma oraz numer zapytania).

Pytanie nr 8:

Czy (w pkt. 1) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zasilania bez sygnalizacji włączenia do sieci?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający nie wyraża zgody i wymaga tak jak opisał w SWZ.

Pytanie nr 9:

Czy (w pkt. 2) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie łóżka wyposażonego w akumulator z diodą LED sygnalizującą proces jego ładowania?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający nie wyraża zgody i wymaga tak jak opisał w SWZ.



Pytanie nr 10:

Czy (w pkt. 4) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie tylko możliwości wydłużania leża o 300 mm?

Odpowiedź na zapytanie:

Parametr opisany przez Wykonawcę jest zgodny z opisem wymagań Zamawiającego, wobec tego Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 11:

Czy (w pkt. 6) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie leża łóżka 4 – sekcyjnego, w tym 3 segmenty ruchome, leże w segmencie oparcia pleców, uda i podudzia wypełnione płytami HPL, gładkimi, łatwo demontowanymi bez użycia narzędzi, lekkimi, nadającymi się do dezynfekcji; leże każdego łóżka przystosowane do montażu barierki bocznych (w przypadku zaoferowania łóżka z barierkami metalowymi lakierowanymi składanymi wzdłuż ramy leża) lub łóżko wyposażone w barierki dzielone tworzywowe, zabezpieczające pacjenta na całej długości leża (w przypadku zaoferowania barierki dzielonych tworzywowych)?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający dopuszcza. Składając taką ofertę należy w oferowanej Części wprowadzić dopuszczone zmiany, zaznaczając je w stosowny sposób i powołać się na udzieloną pozytywnie odpowiedź (proszę wskazać datę i znak pisma oraz numer zapytania).

Pytanie nr 12:

Czy (w pkt. 8) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie pilota przewodowego dla pacjenta bez podświetlanych przycisków?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający dopuszcza. Składając taką ofertę należy w oferowanej Części wprowadzić dopuszczone zmiany, zaznaczając je w stosowny sposób i powołać się na udzieloną pozytywnie odpowiedź (proszę wskazać datę i znak pisma oraz numer zapytania).

Pytanie nr 13:

Czy (w pkt. 8) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie panelu sterowniczego z możliwością podwieszenia go pod półką na pościel?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający nie wyraża zgody i wymaga tak jak opisał w SWZ

Pytanie nr 14:

Czy (w pkt. 8) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie sterowania elektrycznego łóżka przy pomocy paneli wbudowanych w dzielone tworzywowe barierki boczne od strony wewnętrznej przeznaczonej dla pacjenta oraz od strony zewnętrznej przeznaczonej dla personelu?

Odpowiedź na zapytanie

Zamawiający dopuszcza. Składając taką ofertę należy w oferowanej Części wprowadzić dopuszczone zmiany, zaznaczając je w stosowny sposób i powołać się na udzieloną pozytywnie odpowiedź (proszę wskazać datę i znak pisma oraz numer zapytania).

Pytanie nr 15:

Czy (w pkt. 9) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie łóżka posiadającego funkcję oświetlenia nocnego aktywowaną z pilota przypadku zaoferowania łóżek posiadających pilota lub przycisków z każdej strony barierki (w przypadku zaoferowania łóżek ze sterowaniem w barierkach bocznych)?

Odpowiedź na zapytanie:



Zamawiający dopuszcza. Składając taką ofertę należy w oferowanej Części wprowadzić dopuszczone zmiany, zaznaczając je w stosowny sposób i powołać się na udzieloną pozytywnie odpowiedź (proszę wskazać datę i znak pisma oraz numer zapytania).

Pytanie nr 16:

Czy (w pkt. 10) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie regulacji elektrycznej wysokości leża w zakresie od 410 mm do 815 mm (+/- 10 mm) gwarantującą bezpieczne opuszczanie łóżka?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający nie wyraża zgody i wymaga tak jak opisał w SWZ

Pytanie nr 17:

Czy (w pkt. 11) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie regulacji elektrycznej części plecowej w zakresie 66° (+/- 5°)?

Odpowiedź na zapytanie:

Parametr opisany przez Wykonawcę jest zgodny z opisem wymagań Zamawiającego, wobec tego Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 18:

Czy (w pkt. 12) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie regulacji elektrycznej części nożnej w zakresie 46° (+/- 2°)?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający wyraża zgodę, gdyż parametr opisany przez Wykonawcę jest zgodny z opisem wymagań Zamawiającego. Jednocześnie poprawie w Załączniku 2A, omyłkowo wpisaną jednostkę metryczną.

Pytanie nr 19:

Czy (w pkt. 13) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie regulacji elektrycznej funkcji autokontur sterowanej przy pomocy przycisków z każdej strony barierki)w przypadku zaoferowania łóżek ze sterowaniem w barierkach bocznych)?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający dopuszcza. Składając taką ofertę należy w oferowanej Części wprowadzić dopuszczone zmiany, zaznaczając je w stosowny sposób i powołać się na udzieloną pozytywnie odpowiedź (proszę wskazać datę i znak pisma oraz numer zapytania).

Pytanie nr 20:

Czy (w pkt. 15) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie funkcji autoregresji niwelującej ryzyko powstawania odleżyn dzięki minimalizacji nacisku w odcinku krzyżowo-łędźwiowym a tym samym pełniąc funkcje profilaktyczną przeciwko odleżynom stopnia 1-4, w segmencie uda 4,5 cm (+ / - 1 cm)?

Odpowiedź na zapytanie:

Ze względu na to, że Zamawiający wymaga w pkt. 15 parametr o minimalnej wartości 5 cm, to górny zakres zaproponowany przez Wykonawcę (5,5) jest dopuszczalny, natomiast dolny już nie.

Pytanie nr 21:

Czy (w pkt. 16) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie systemu podwójnej autoregresji - systemu teleskopowego odsuwania się segmentu pleców oraz uda do tyłu podczas podnoszenia segmentów w celu eliminacji sił tarcia będącymi potencjalnym zagrożeniem powstawania odleżyn stopnia 1:4? Nadmieniamy, że nazwa „Ergoframe” jest nazwą marketingową stosowaną przez jednego z wykonawców celem identyfikacji własnych produktów.



Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający dopuszcza. Składając taką ofertę należy w oferowanej Części wprowadzić dopuszczone zmiany, zaznaczając je w stosowny sposób i powołać się na udzieloną pozytywnie odpowiedź (proszę wskazać datę i znak pisma oraz numer zapytania).

Pytanie nr 22:

Czy (w pkt. 17) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie regulacji elektrycznej pozycji Trendelburga 15° (+/- 2°) - sterowanie z panelu sterowniczego montowanego na szczycie łóżka od strony nóg (w przypadku zaoferowania łóżka z panelem sterowniczym) lub przycisków membranowych w barierkach bocznych (w przypadku zaoferowania łóżek ze sterowaniem w barierkach bocznych)?

Odpowiedź na zapytanie:

W związku z tym, że w opisie w pkt 17 wskazane 12° jest wartością minimalną (Zamawiający uzupełnia w Załączniku 2A tę informację), to propozycja Wykonawcy jest dopuszczalna.

Pytanie nr 23:

Czy (w pkt. 18) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie regulacji elektrycznej pozycji anty-Trendelburga 18° (+/- 2°) - sterowanie z panelu sterowniczego montowanego na szczycie łóżka od strony nóg (w przypadku zaoferowania łóżek z panelem sterowniczym) lub przycisków membranowych w barierkach bocznych (w przypadku zaoferowania łóżek ze sterowaniem w barierkach bocznych)?

Odpowiedź na zapytanie:

W związku z tym, że w opisie w pkt 18 wskazane 12° jest wartością minimalną (Zamawiający uzupełnia Załączniku 2A o tę informację), to propozycja Wykonawcy jest dopuszczalna.

Pytanie nr 24:

Czy (w pkt. 19) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie regulacji elektrycznej do pozycji krzesła kardiologicznego – sterowanie przy pomocy jednego oznaczonego odpowiednim piktogramem przycisku na panelu sterowniczym montowanym na szczycie łóżka od strony nóg (w przypadku zaoferowania łóżek z panelem sterowniczym) lub przycisków membranowych w barierkach bocznych od strony zewnętrznej przeznaczonej dla personelu (w przypadku zaoferowania łóżek ze sterowaniem w barierkach bocznych)?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający dopuszcza. Składając taką ofertę należy w oferowanej Części wprowadzić dopuszczone zmiany, zaznaczając je w stosowny sposób i powołać się na udzieloną pozytywnie odpowiedź (proszę wskazać datę i znak pisma oraz numer zapytania).

Pytanie nr 25:

Czy (w pkt. 20) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie regulacji elektrycznej do pozycji antyszokowej – sterowanie przy pomocy jednego oznaczonego odpowiednim piktogramem przycisku na panelu sterowniczym montowanym na szczycie łóżka od strony nóg (w przypadku zaoferowania łóżek z panelem sterowniczym) lub przycisków membranowych w barierkach bocznych od strony zewnętrznej przeznaczonej dla personelu (w przypadku zaoferowania łóżek ze sterowaniem w barierkach bocznych)?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający dopuszcza. Składając taką ofertę należy w oferowanej Części wprowadzić dopuszczone zmiany, zaznaczając je w stosowny sposób i powołać się na udzieloną pozytywnie odpowiedź (proszę wskazać datę i znak pisma oraz numer zapytania).

Pytanie nr 26:

Czy (w pkt. 21) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie regulacji elektrycznej funkcji CPR –



sterowanie przy pomocy jednego oznaczonego odpowiednim piktogramem przycisku na panelu sterowniczym montowanym na szczycie łóżka od strony nóg (w przypadku zaoferowania łóżek z panelem sterowniczym) lub przycisków membranowych w barierkach bocznych od strony zewnętrznej przeznaczonej dla personelu (w przypadku zaoferowania łóżek ze sterowaniem w barierkach bocznych)?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający dopuszcza. Składając taką ofertę należy w oferowanej Części wprowadzić dopuszczone zmiany, zaznaczając je w stosowny sposób i powołać się na udzieloną pozytywnie odpowiedź (proszę wskazać datę i znak pisma oraz numer zapytania).

Pytanie nr 27:

Czy (w pkt. 22) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wyłączników / blokad funkcji elektrycznych (na panelu sterowniczym) dla poszczególnych regulacji:

- regulacji wysokości
- regulacji części plecowej
- regulacji części nożnej
- regulacji funkcji autokontur
- regulacji przechyłów wzdłużnych Trendelenburga i anty-Trendelenburga

Elektroniczne wskaźniki informujące o zablokowanych, aktywnych funkcjach łóżka tylko na panelu sterowniczym (w przypadku zaoferowania łóżek posiadających panel sterowniczy) lub w sterowaniu w barierkach bocznych (w przypadku zaoferowania łóżek ze sterowaniem w barierkach bocznych)?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający dopuszcza wskaźniki w barierkach bocznych od strony zewnętrznej i wewnętrznej.

Pytanie nr 28:

Czy (w pkt. 23) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie łóżka nie posiadającego alarmu dźwiękowego informujący o próbie użycia zablokowanej funkcji? W oferowanym łóżku zablokowana funkcja oznaczona jest ikoną kłódki / diodą LED.

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający nie wyraża zgody i wymaga tak jak opisał w SWZ

Pytanie nr 29:

Czy (w pkt. 24) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie diodowej kontrolki podłączenia do sieci na pilocie oraz diodowej kontrolki sygnalizującej proces ładowania akumulatora na panelu sterowniczym (bez wskaźnika diodowego informującego o konieczności zaplanowania wymiany akumulatora)?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający dopuszcza. Składając taką ofertę należy w oferowanej Części wprowadzić dopuszczone zmiany, zaznaczając je w stosowny sposób i powołać się na udzieloną pozytywnie odpowiedź (proszę wskazać datę i znak pisma oraz numer zapytania).

Pytanie nr 30:

Czy (w pkt. 24) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie tylko diodowej kontrolki sygnalizującej proces ładowania akumulatora znajdującej się w sterowaniu w barierkach bocznych od strony zewnętrznej przeznaczonej dla personelu (w przypadku zaoferowania łóżek ze sterowaniem w barierkach bocznych)?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający nie wyraża zgody i wymaga tak jak opisał w SWZ

Pytanie nr 31:

Czy (w pkt. 25) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie łóżka posiadającego zabezpieczenie przed



nieświadomym uruchomieniem funkcji poprzez konieczność wciśnięcia przycisku uruchamiającego dostępność funkcji - przyciski aktywacji dostępny tylko na pilocie (w przypadku zaoferowania łóżek z pilotem i panelem sterowniczym)?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający nie wyraża zgody i wymaga tak jak opisał w SWZ

Pytanie nr 32:

Czy (w pkt. 25) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie łóżka posiadającego zabezpieczenie przed nieświadomym uruchomieniem funkcji poprzez konieczność wciśnięcia przycisku uruchamiającego dostępność funkcji - przyciski aktywacji dostępne w sterowaniu w barierkach bocznych od strony wewnętrznej przeznaczonej dla pacjenta oraz od strony zewnętrznej przeznaczonej dla personelu (w przypadku zaoferowania łóżek ze sterowaniem w barierkach bocznych)?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający dopuszcza. Składając taką ofertę należy w oferowanej Części wprowadzić dopuszczone zmiany, zaznaczając je w stosowny sposób i powołać się na udzieloną pozytywnie odpowiedź (proszę wskazać datę i znak pisma oraz numer zapytania).

Pytanie nr 33:

Czy (w pkt. 26) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie łóżka, a którym odłączenie wszelkich regulacji (za wyjątkiem funkcji zaprogramowanych, ratujących życie) następuje po 30 sekundach nieużywania regulacji (konieczność świadomego ponownego uruchomienia regulacji)?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający nie wyraża zgody i wymaga tak jak opisał w SWZ

Pytanie nr 34:

Czy (w pkt. 27) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie łóżka bez przycisku bezpieczeństwa ze względu na to że przyciski START / STOP wydłużają czas niezbędny na uruchomienie wymaganej funkcji łóżka i mogą stworzyć potencjalne zagrożenie dla pacjenta?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający nie wyraża zgody i wymaga tak jak opisał w SWZ

Pytanie nr 35:

Czy (w pkt. 28) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie mechanicznej funkcji CPR tylko dla segmentu oparcia pleców?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający dopuszcza. Składając taką ofertę należy w oferowanej Części wprowadzić dopuszczone zmiany, zaznaczając je w stosowny sposób i powołać się na udzieloną pozytywnie odpowiedź (proszę wskazać datę i znak pisma oraz numer zapytania).

Pytanie nr 36:

Czy (w pkt. 32) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wagi łóżka z materacem ok. 160 kg?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający nie wyraża zgody i wymaga tak jak opisał w SWZ

Pytanie nr 37:

Czy (w pkt. 33) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie łóżka wyposażonego w barierki boczne metalowe, lakierowane, składane wzdłuż ramy leża o wysokości min. 450 mm, barierki składające się z



czterech rurek poprzecznych, wyposażone w uchwyt z system blokady umożliwiającym odblokowywanie oraz składanie oburącz (ze względów bezpieczeństwa celu zabezpieczenia przed przypadkowym odblokowaniem barierki), przycisk zwalniający barierkę wbudowany w dolną część barierki, barierki w żadnym położeniu nie powodują zwiększenia szerokości łóżka, barierki opuszczane poniżej poziomu materaca?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający nie wyraża zgody i wymaga tak jak opisał w SWZ

Pytanie nr 38:

Czy (w pkt. 33) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie łóżka wyposażonego w półkę na pościel lakierowaną, wysuwaną spod leża z możliwością podwieszenia pod nią centralnego panelu sterowniczego (w przypadku zaoferowania łóżek posiadających panel sterowniczy)?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający nie wyraża zgody i wymaga tak jak opisał w SWZ

Pytanie nr 39:

Czy (w pkt. 33) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie materaca o grubości 12 cm?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający nie wyraża zgody i wymaga tak jak opisał w SWZ

Pytanie nr 40:

Czy (w pkt. 33) Zamawiający wyrazi zgodę na przyznanie 20 pkt. za łóżko posiadające po obu stronach leża (w centralnej części) stalowe, lakierowane proszkowo listwy do mocowania wyposażenia dodatkowego oraz worków urologicznych i drenażowych, wyposażone w przesuwne, tworzywowe haczyki (4 haczyki po każdej stronie łóżka) z możliwością dowolnego zawieszania wyposażenia - płynnie - na różnej odległości, adekwatnie do wzrostu leżącego pacjenta i montowanego wyposażenia?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający dopuszcza. Składając taką ofertę należy w oferowanej Części wprowadzić dopuszczone zmiany, zaznaczając je w stosowny sposób i powołać się na udzieloną pozytywnie odpowiedź (proszę wskazać datę i znak pisma oraz numer zapytania).

WYKONAWCA NR 4

Pytanie nr 41:

(dotyczy: SWZ – Umowa wzór dotyczący Części 1, 3, 4, 6, 7, 8, 9) – dotyczy części 9: Czy Zamawiający zgodzi się zmienić treść zapisu w §2 ust. 5:

„Wraz z przedmiotem zamówienia Wykonawca dostarczy Zamawiającemu instrukcję obsługi w języku polskim oraz dokumentację techniczno – ruchową. Wykonawca zobowiązany jest do założenia paszportu technicznego.”

Na:

„Wraz z przedmiotem zamówienia Wykonawca dostarczy Zamawiającemu instrukcję obsługi w języku polskim zawierającą także dane techniczne urządzenia w zakresie jaki dopuszcza producent. Wykonawca zobowiązany jest do założenia paszportu technicznego.”

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający wyraża zgodę i modyfikuje treść projektu umowy.

Pytanie nr 42:

(dotyczy: Załącznik nr 2 do umowy (Umowa wzór dotyczący Części 1, 3, 4, 6, 7, 8, 9) – Karta gwarancyjna)



– dotyczy części 9: Czy Zamawiający zgodzi się zmienić treść zapisu Karty gwarancyjnej w §6 ust. 1:

„Po wygaśnięciu umowy i zakończeniu okresu gwarancji, Wykonawca zobowiązuje się do odblokowania sprzętu w sposób zapewniający możliwość świadczenia usługi pogwarancyjnej obsługi serwisowej urządzenia bezpośrednio przez Zamawiającego lub powierzenia jej podmiotowi trzeciemu. W szczególności, Wykonawca przekaże Zamawiającemu wszelkie niezbędne do tego dostępy i kody serwisowe do urządzenia.”

Na:

„Po wygaśnięciu umowy i zakończeniu okresu gwarancji, Wykonawca pozostawi urządzenie w stanie, który umożliwi świadczenie pogwarancyjnej obsługi serwisowej każdemu autoryzowanemu lub upoważnionemu przez producenta serwisowi.”

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający wyraża zgodę i modyfikuje treść projektu umowy.

WYKONAWCA NR 5

Dotyczy CZĘŚCI 8 – TABELA A – Pompy infuzyjne

Pytanie nr 43:

Poz.1 - Czy Zamawiający dopuści do postępowania pompę strzykawkową skalibrowaną do pracy ze strzykawkami o objętości 5, 10, 20, 30/35 i 50/60 ml? Z klinicznego punktu widzenia nie ma uzasadnienia stosowania strzykawki 2/ml ze względu na fakt, że wypełnienie drenu to objętość ok 1,5ml, co spowoduje, że w strzykawce zostanie jedynie około 0,5 ml do infuzji.

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający dopuszcza. Składając taką ofertę należy w oferowanej Części wprowadzić dopuszczone zmiany, zaznaczając je w stosowny sposób i powołać się na udzieloną pozytywnie odpowiedź (proszę wskazać datę i znak pisma oraz numer zapytania).

Pytanie nr 44:

Poz.4 - Czy Zamawiający dopuści do postępowania pompę strzykawkową posiadającą bardzo czytelną i intuicyjną klawiaturę symboliczną

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający nie wyraża zgody i wymaga tak jak opisał w SWZ

Pytanie nr 45:

Poz.5 - Czy Zamawiający dopuści do postępowania pompę strzykawkową o wysokości 13,5 cm?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający dopuszcza. Składając taką ofertę należy w oferowanej Części wprowadzić dopuszczone zmiany, zaznaczając je w stosowny sposób i powołać się na udzieloną pozytywnie odpowiedź (proszę wskazać datę i znak pisma oraz numer zapytania).

Pytanie nr 46:

Poz.6 - Czy Zamawiający dopuści do postępowania pompę strzykawkową z szybkością dozowania: 0,1–1200 ml/h ?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający nie wyraża zgody i wymaga tak jak opisał w SWZ

Pytanie nr 47:

Poz.7 - Czy Zamawiający dopuści do postępowania pompę strzykawkową z programowaniem parametrów infuzji w jednostkach: Programowanie infuzji w jednostkach: ng/h, ng/kg/min, ng/kg/h, µg/min, µg/h,





µg/kg/min, µg/kg/h, mg/min, mg/h, mg/24h, mg/kg/min, mg/kg/h, mg/kg/24h, mg/m²/h, mg/m²/24h, g/h, g/kg/min, g/kg/h, g/kg/24h, mmol/h, mmol/kg/h, mmol/kg/24h, mUnit/min, mUnit/kg/min, mUnit/kg/h, Unit/min, Unit/h, Unit/kg/min, Unit/kg/h, kcal/h, kcal/24h, kcal/kg/h, mEq/min, mEq/h, mEq/kg/min, mEq/kg/h, mL/kg/min, mL/kg/h, mL/kg/24h?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający dopuszcza. Składając taką ofertę należy w oferowanej Części wprowadzić dopuszczone zmiany, zaznaczając je w stosowny sposób i powołać się na udzieloną pozytywnie odpowiedź (proszę wskazać datę i znak pisma oraz numer zapytania).

Pytanie nr 48:

Poz.9 - Czy Zamawiający dopuści do postępowania pompę strzykawkową z dostępnymi trybami infuzji: infuzja ciągła według objętości/czasu lub dawki/czasu -infuzji z limitem objętości -infuzji bolusowej?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający nie wyraża zgody i wymaga tak jak opisał w SWZ

Pytanie nr 49:

Poz.10 - Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy pompę infuzyjną z dokładnością dozowania +/- 3% i dokładnością mechanizmu +/- 1%?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający dopuszcza. Składając taką ofertę należy w oferowanej Części wprowadzić dopuszczone zmiany, zaznaczając je w stosowny sposób i powołać się na udzieloną pozytywnie odpowiedź (proszę wskazać datę i znak pisma oraz numer zapytania).

Pytanie nr 50:

Poz.12 - Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy pompę infuzyjną z możliwością automatycznego wstrzymania podaży bolusa i możliwością kontynuacji podaży pozostałej objętości płynu po usunięciu alarmu okluzji (dla bezpieczeństwa pacjenta)? Pompa posiada automatyczną funkcję antybolus po okluzji – zabezpieczenie przed podaniem niekontrolowanego bolusa po alarmie okluzji, ograniczenie bolusa < 0,35ml

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający nie wyraża zgody i wymaga tak jak opisał w SWZ

Pytanie nr 51:

Poz.13- Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy pompę infuzyjną z możliwością wgrania biblioteki leków z możliwością zapisania w pompie procedur dozowania leków, każda procedura złożona co najmniej z:

- nazwy leku,
- 5 stężeń(koncentracja) lub zakres
- szybkości dozowania (dawkowanie),
- całkowitej objętości (dawki) infuzji, -parametrów bolusa, oraz dawki indukcyjnej,
- limitów dla wymienionych parametrów infuzji:

o miękkich, ostrzegających o przekroczeniu zalecanych wartości parametrów,

o twardych – blokujących możliwość wprowadzenia wartości z poza ich zakresu,

- notatki doradczej możliwej do odczytania przed rozpoczęciem infuzji,

Podział biblioteki na osobne grupy dedykowane poszczególnym oddziałom szpitalnym na 19 profili. Wybór oddziału dostępny w pompie. Zawierającą 2850 leków?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający dopuszcza. Składając taką ofertę należy w oferowanej Części wprowadzić dopuszczone zmiany, zaznaczając je w stosowny sposób i powołać się na udzieloną pozytywnie odpowiedź (proszę



wskazać datę i znak pisma oraz numer zapytania).

Pytanie nr 52:

Poz.15 - Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy pompę infuzyjną z ekranem infuzji z możliwością jednoczesnego wyświetlania:

- nazwy leku,
- stężenia(koncentracja)
- szybkość infuzji
- informacji, że wartość szybkości infuzji mieści się w zalecanym zakresie lub znajduje się w zakresie limitu miękkiego dolnego lub górnego,
- dawki,
- prędkości przepływu infuzji,
- nazwy oddziału,
- aktualnego ciśnienia w formie graficznej
- stan naładowania akumulatora?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający dopuszcza. Składając taką ofertę należy w oferowanej Części wprowadzić dopuszczone zmiany, zaznaczając je w stosowny sposób i powołać się na udzieloną pozytywnie odpowiedź (proszę wskazać datę i znak pisma oraz numer zapytania).

Pytanie nr 53:

Poz.16 - Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy pompę infuzyjną z niebieskim monochromatycznym czytelnym graficznym wyświetlaczem LCD?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający nie wyraża zgody i wymaga tak jak opisał w SWZ

Pytanie nr 54:

Poz.17 - Czy Zamawiający dopuści wysokiej jakości pompę bez możliwości podaży żywienia dojelitowego? Producent posiada specjalną pompę dopasowaną do żywienia dojelitowego aby zwiększyć bezpieczeństwo pacjentów i wykluczyć błąd podania.

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający nie wyraża zgody i wymaga tak jak opisał w SWZ

Pytanie nr 55:

Poz.21 - Ze względu na bezpieczeństwo pacjenta i terapii, prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wysokiej jakości pompy infuzyjnej z możliwością ustawienia 19 poziomów ciśnienia okluzji z możliwością zmiany progu po zatrzymaniu infuzji i ponownym zatwierdzeniu parametrów z wskaźnikiem ciśnienia widocznym na wyświetlaczu.

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający nie wyraża zgody i wymaga tak jak opisał w SWZ

Pytanie nr 56:

Poz. 24 - Czy Zamawiający dopuści wysokiej jakości pompę strzykawkową:

- z możliwością instalacji pompy w stacji dokującej
- mocowanie z automatyczną blokadą, bez konieczności przykręcania
- sygnał dźwiękowy prawidłowego zamocowania
- pompy mocowane niezależnie, jedna nad drugą



- automatyczne przyłączenie zasilania ze stacji dokującej
- automatyczne przyłączenie portu komunikacyjnego ze stacji dokującej
- światlna sygnalizacja stanu pomp; infuzja, alarm?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający dopuszcza. Składając taką ofertę należy w oferowanej Części wprowadzić dopuszczone zmiany, zaznaczając je w stosowny sposób i powołać się na udzieloną pozytywnie odpowiedź (proszę wskazać datę i znak pisma oraz numer zapytania).

Pytanie nr 57:

Poz.29 - Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy pompę strzykawkową z historią infuzji 1500 zdarzeń zapisywanych w dzienniku danych w czasie rzeczywistym?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający dopuszcza. Składając taką ofertę należy w oferowanej Części wprowadzić dopuszczone zmiany, zaznaczając je w stosowny sposób i powołać się na udzieloną pozytywnie odpowiedź (proszę wskazać datę i znak pisma oraz numer zapytania).

Pytanie nr 58:

Poz.32 - Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy pompę strzykawkową z czasem pracy z akumulatora pow. 11 h przy 5 ml/h?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający nie wyraża zgody i wymaga tak jak opisał w SWZ

Pytanie nr 59:

Poz.33 - Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy pompę strzykawkową z czasem ładowania akumulatora do 100% po pełnym rozładowaniu – poniżej 6h?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający dopuszcza. Składając taką ofertę należy w oferowanej Części wprowadzić dopuszczone zmiany, zaznaczając je w stosowny sposób i powołać się na udzieloną pozytywnie odpowiedź (proszę wskazać datę i znak pisma oraz numer zapytania).

Pytanie nr 60:

Poz.35 - Czy Zamawiający dopuści statywy dedykowane do mocowania pomp infuzyjnych bez przyłącza sieciowego?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający nie wyraża zgody i wymaga tak jak opisał w SWZ

Pytanie nr 61:

Poz.36 - Czy Zamawiający dopuści mobilny stojak z możliwością mocowania stacji z pompami lub innych urządzeń medycznych o wadze do max 25kg? Oferowany stojak pozwoli utrzymać stację dokującą wraz z 8 pompami.

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający dopuszcza. Składając taką ofertę należy w oferowanej Części wprowadzić dopuszczone zmiany, zaznaczając je w stosowny sposób i powołać się na udzieloną pozytywnie odpowiedź (proszę wskazać datę i znak pisma oraz numer zapytania).

WYKONAWCA NR 6

Dotyczy: część 4 - Łóżka szpitalne dostawa, montaż, uruchomienie test bezpieczeństwa elektrycznego o raz





przeprowadzenie szkolenia - 15 sztuk

Pytanie nr 62:

Czy (w pkt. 17) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie regulacji elektrycznej pozycji Trendelenburga 15° (+/- 2°) - sterowanie z panelu sterowniczego montowanego na szczycie łóżka od strony nóg (w przypadku zaoferowania łóżek z panelem sterowniczym) lub przycisków membranowych w barierkach bocznych od strony zewnętrznej przeznaczonej dla personelu (w przypadku zaoferowania łóżek ze sterowaniem w barierkach bocznych)?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający wyraża zgodę i odsyła do odpowiedzi na pytanie nr 22 oraz do zmodyfikowanego Załącznika 2A.

Pytanie nr 63:

Czy (w pkt. 18) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie regulacji elektrycznej pozycji anty-Trendelenburga 18° (+/- 2°) - sterowanie z panelu sterowniczego montowanego na szczycie łóżka od strony nóg (w przypadku zaoferowania łóżek z panelem sterowniczym) lub przycisków membranowych w barierkach bocznych od strony zewnętrznej przeznaczonej dla personelu (w przypadku zaoferowania łóżek ze sterowaniem w barierkach bocznych)?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający wyraża zgodę i odsyła do odpowiedzi na pytanie nr 23 oraz do zmodyfikowanego Załącznika 2A.

Pytanie nr 64:

Czy (w pkt. 22) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wyłączników / blokad funkcji elektrycznych na panelu sterowniczym (w przypadku zaoferowania łóżek posiadających panel sterowniczy) dla poszczególnych regulacji:

- regulacji wysokości
- regulacji części plecowej
- regulacji części nożnej
- regulacji funkcji autokontur
- regulacji przechyłów wzdłużnych Trendelenburga i anty-Trendelenburga

Elektroniczne wskaźniki informujące o zablokowanych, aktywnych funkcjach łóżka tylko na panelu sterowniczym?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający nie wyraża zgody i wymaga tak jak opisał w SWZ

Pytanie nr 65:

Czy (w pkt. 22) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wyłączników / blokad funkcji elektrycznych w sterowaniu w barierkach bocznych od strony zewnętrznej przeznaczonej dla personelu dla poszczególnych regulacji (w przypadku zaoferowania łóżek ze sterowaniem w barierkach bocznych):

- regulacji wysokości
- regulacji części plecowej
- regulacji części nożnej
- regulacji funkcji autokontur
- regulacji przechyłów wzdłużnych Trendelenburga i anty-Trendelenburga

Elektroniczne wskaźniki informujące o zablokowanych, aktywnych funkcjach łóżka w sterowaniu w barierkach bocznych z każdej strony barierki?

Odpowiedź na zapytanie:



Zamawiający dopuszcza. Składając taką ofertę należy w oferowanej Części wprowadzić dopuszczone zmiany, zaznaczając je w stosowny sposób i powołać się na udzieloną pozytywnie odpowiedź (proszę wskazać datę i znak pisma oraz numer zapytania).

Pytanie nr 66:

Czy (w pkt. 24) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie panelu sterowniczego nie wyposażonego w diodową kontrolkę podłączenia do sieci?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający nie wyraża zgody i wymaga tak jak opisał w SWZ

Pytanie nr 67:

Czy (w pkt. 24) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie panelu sterowniczego posiadającego diodową kontrolkę sygnalizującą proces ładowania akumulatora na panelu sterowniczym (w przypadku zaoferowania łóżek posiadających panel sterowniczy) lub w sterowaniu w barierkach bocznych od strony zewnętrznej przeznaczonej dla personelu (w przypadku zaoferowania łóżek ze sterowaniem w barierkach bocznych)?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający wyraża zgodę, pod warunkiem spełniania warunku posiadania diodowej kontrolki podłączenia do sieci.

Pytanie nr 68:

Czy (w pkt. 24) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie panelu sterowniczego bez wskaźnika diodowego informującego o konieczności zaplanowania wymiany akumulatora?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający dopuszcza. Składając taką ofertę należy w oferowanej Części wprowadzić dopuszczone zmiany, zaznaczając je w stosowny sposób i powołać się na udzieloną pozytywnie odpowiedź (proszę wskazać datę i znak pisma oraz numer zapytania).

Pytanie nr 69:

Czy (w pkt. 25) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie łóżka posiadającego zabezpieczenie przed nieświadomym uruchomieniem funkcji poprzez konieczność wciśnięcia przycisku uruchamiającego dostępność funkcji - przyciski aktywacji dostępne tylko na pilocie (w przypadku zaoferowania łóżek z pilotem i panelem sterowniczym)?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający nie wyraża zgody i wymaga tak jak opisał w SWZ

Pytanie nr 70:

Czy (w pkt. 25) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie łóżka posiadającego zabezpieczenie przed nieświadomym uruchomieniem funkcji poprzez konieczność wciśnięcia przycisku uruchamiającego dostępność funkcji - przyciski aktywacji dostępne w sterowaniu w barierkach bocznych z każdej strony barierki (w przypadku zaoferowania łóżek ze sterowaniem w barierkach bocznych)?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający dopuszcza. Składając taką ofertę należy w oferowanej Części wprowadzić dopuszczone zmiany, zaznaczając je w stosowny sposób i powołać się na udzieloną pozytywnie odpowiedź (proszę wskazać datę i znak pisma oraz numer zapytania).

WYKONAWCA NR 7

Pytanie nr 71:



dotyczy zadania nr 6, wzoru umowy, §6 ust.1:

Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie, na ma polegać odblokowanie opisane w §6 ust.1 wzoru umowy. Oprogramowanie serwisowe, kody i hasła serwisowe nie są częścią wyrobu medycznego i oprogramowania użytkowego aparatu, są zatem poza zakresem przedmiotu zamówienia, ponieważ przedmiotem zamówienia jest sprzedaż wyrobu medycznego. Prosimy o wykreślenie tego zapisu.

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający odsyła do odpowiedzi na pytanie nr 42 oraz do zmodyfikowanej treści §6 ust.1 wzoru karty gwarancyjnej.

Pytanie nr 72:

dotyczy zadania nr 6, wzoru umowy, §6 ust.1:

Alternatywnie do pytania nr 1, ponieważ oprogramowanie serwisowe, kody i hasła serwisowe nie wchodzą w zakres przedmiotu zamówienia (nie wchodzą w zakres wyrobu medycznego), jak również stanowią własność intelektualną producenta aparatu i wykonawca nie ma uprawnień do przekazywania kodów i haseł serwisowych, ponieważ każde hasło i kod jest imiennie przypisany do inżyniera serwisowego, prosimy od odpowiedź, czy Zamawiający dopuszcza uzupełnienie umowy o obowiązek przeszkolenie swojego personelu przez producenta wyrobu medycznego i podpisania umowy licencji z Zamawiającym, na podstawie której przeszkolenie pracownicy serwisu zamawiającego uzyskają dostęp od opcji serwisowych, dokumentacji serwisowej.

Odpowiedź na zapytanie:

W związku z odpowiedzią na pytanie 42 oraz 71, a także modyfikacją treści §6 ust.1 wzoru karty gwarancyjnej, Zamawiający nie dopuszcza uzupełnienia umowy o proponowany zapis.

Pytanie nr 73:

dotyczy zadania nr 6:

Z uwagi na cykl produkcji aparatu USG oraz fakt, że za każdym razem jest on produkowany na indywidualne zamówienie w konkretnej konfiguracji wymaganych funkcjonalności, prosimy Zamawiającego o wydłużenie terminu realizacji do 30.11.2023 r.

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający nie ma możliwości przedłużenia terminu realizacji zamówienia, gdyż jest ono współfinansowane ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego i podlega ono ściśle określonym i nieprzekraczalnym terminom rozliczenia.

WYKONAWCA NR 8

Pytanie nr 74:

część 3, pkt. 51 system monitorowania zawierający monitory 6 szt. oraz centralę monitorującą 1 szt.

Czy Zamawiający dopuści urządzenie z możliwością wyświetlania do 5 krzywych w sektorze pacjenta i 10 w oknie pacjenta?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający dopuszcza. Składając taką ofertę należy w oferowanej Części wprowadzić dopuszczone zmiany, zaznaczając je w stosowny sposób i powołać się na udzieloną pozytywnie odpowiedź (proszę wskazać datę i znak pisma oraz numer zapytania).

WYKONAWCA NR 9

Pytanie nr 75:


Część 4 Tabela A, Pkt. 12 Zwracamy się z prośbą o potwierdzenie iż zamawiający wymaga regulację elektryczną części nożnej w zakresie min. 32°?



Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający potwierdza i odsyła do treści zmodyfikowanego Załącznika 2A.

Z poważaniem,


DYREKTOR
Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego
w Legnicy
Anna Plotnicka-Mieloch

